TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

-

CNPJ:

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DA INFANCIA E ADOLESCENCIA DE SCHROEDER

C.E.P.:

Folha:  1/2

Data do Processo: 27/02/2012

1/2012

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Nr.:  1/2012 - TP

TOMADA DE PREÇO

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

1/2012
1/2012-TP
Tomada de Preço p/ Compras e Serviços
05/04/2012
05/04/2012e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

contratação de prestação de serviço de profissional Psicopedagogo para atender crianças e
adolescentes que apresentam dificuldades de aprendizagem no processo de ensino regular no Projeto
LUGAR HISTÓRIA E A LINGUAGEM ENVOLVIDA NO DESEJO DE APRENDER da Secretaria de
Saúde e Assistência Social da Prefeitura de Schroeder/SC.

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
(em Reais R$)

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

SOLANGE EMÍLIA RUFCA     (10942)

1 Contratação de prestação de serviço do Profissional
Psicopedagogo afim de atender a demanda de crianças e
adolescentes que apresentam dificuldades de aprendizagem no
processo de ensino regular. O Projeto LUGAR HISTÓRIA E A
LINGUAGEM ENVOLVIDA NO DESEJO DE APRENDER é
desenvolvido pelo Setor de Saúde, da Secretária de Saúde e
Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder.
O Projeto atenderá a demanda de aproximadamente 16 crianças
durante 20 horas semanais, sendo em média cada atendimento
ser de 1 hora, sendo 20 horas semanais, totalizando 480 horas
(conforme descrição do Projeto). Os atendimentos serão feitos na
sede do CRAE, situado à Rua Marechal Castelo Branco, 3564,
Centro de Schroeder.
O contratado deve atender ao contrato em tempo hábil, dentro das
necessidades e expectativas da equipe da Secretária de Saúde e
Assistência Social.

H 480 - 15,00    7.200,00

Total do Fornecedor: 7.200,00

Total Geral: 7.200,00

SCHROEDER,   5   de  Abril   de   2012.

--------------------------------------------------------------------------
ORLANDO TECILLA

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL Presidente da Comissão de Licitação

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

-

CNPJ:

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DA INFANCIA E ADOLESCENCIA DE SCHROEDER

C.E.P.:

Folha:  2/2

Data do Processo: 27/02/2012

1/2012

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Nr.:  1/2012 - TP

TOMADA DE PREÇO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

SCHROEDER,   5   de  Abril   de   2012.

--------------------------------------------------------------------------
ORLANDO TECILLA

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL Presidente da Comissão de Licitação